
GRAND PRIX DES CEVENNES 2018
VINTAGE
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 18/03/2018 à 12:21
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 30 2:07.723 1 2:07.723 *

Pass 45 4:11.413 2 2:03.690 *

Pass 59 6:18.911 3 2:07.498

Pass 84 8:26.726 4 2:07.815

Pass 100 10:40.093 5 2:13.367

No 30 QUINON JEAN

Pass 28 1:48.881 1 1:48.881 *

Pass 43 3:29.696 2 1:40.815 *

Pass 57 5:10.154 3 1:40.458 *

Pass 71 6:51.313 4 1:41.159

Pass 85 8:32.527 5 1:41.214

Pass 98 10:13.186 6 1:40.659

Pass 112 11:53.195 7 1:40.009 *

Pass 124 13:33.923 8 1:40.728

Pass 136 15:14.048 9 1:40.125

Pass 148 16:54.064 10 1:40.016

Pass 160 18:33.498 11 1:39.434 *

Pass 172 20:12.388 12 1:38.890 *

Pass 184 21:50.452 13 1:38.064 *

Pass 196 23:28.461 14 1:38.009 *

No 40 LEROY BRUNO

Pass 19 1:42.251 1 1:42.251 *

Pass 33 3:17.552 2 1:35.301 *

Pass 47 4:51.115 3 1:33.563 **

Pass 61 6:24.744 4 1:33.629

Pass 74 7:57.338 5 1:32.594 *

Pass 88 9:30.722 6 1:33.384

Pass 102 11:04.820 7 1:34.098

Pass 114 12:38.924 8 1:34.104

Pass 126 14:12.889 9 1:33.965

Pass 138 15:47.443 10 1:34.554

Pass 150 17:20.920 11 1:33.477

Pass 161 18:54.374 12 1:33.454

Pass 173 20:28.335 13 1:33.961

Pass 186 22:00.530 14 1:32.195 *

No 54 BANAL PHILIPPE

Pass 29 1:52.098 1 1:52.098 *

Pass 44 3:36.437 2 1:44.339 *

Pass 58 5:21.732 3 1:45.295

Pass 72 7:06.142 4 1:44.410

Pass 86 8:50.816 5 1:44.674

Pass 99 10:35.012 6 1:44.196 *

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 26 1:46.158 1 1:46.158 *

Pass 41 3:25.064 2 1:38.906 *

Pass 55 5:04.019 3 1:38.955

Pass 70 6:43.996 4 1:39.977

Pass 83 8:24.068 5 1:40.072

Pass 97 10:04.438 6 1:40.370

Pass 111 11:44.320 7 1:39.882

Pass 123 13:25.797 8 1:41.477

Pass 135 15:05.557 9 1:39.760

Pass 147 16:45.139 10 1:39.582

Pass 159 18:25.746 11 1:40.607

Pass 171 20:06.154 12 1:40.408

Pass 183 21:46.877 13 1:40.723

Pass 195 23:26.402 14 1:39.525

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 22 1:43.132 1 1:43.132 *

Pass 38 3:20.891 2 1:37.759 *

Pass 51 4:56.106 3 1:35.215 *

Pass 65 6:32.356 4 1:36.250

Pass 78 8:08.425 5 1:36.069

Pass 92 9:43.308 6 1:34.883 *

Pass 106 11:17.860 7 1:34.552 *

Pass 119 12:51.932 8 1:34.072 *

Pass 131 14:25.680 9 1:33.748 *

Pass 143 15:59.412 10 1:33.732 *

Pass 155 17:33.329 11 1:33.917

Pass 167 19:07.207 12 1:33.878

Pass 179 20:40.972 13 1:33.765

Pass 192 22:14.956 14 1:33.984

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 21 1:43.024 1 1:43.024 *

Pass 35 3:19.200 2 1:36.176 *

Pass 49 4:55.527 3 1:36.327

Pass 64 6:32.110 4 1:36.583

Pass 77 8:08.214 5 1:36.104 *

Pass 91 9:42.932 6 1:34.718 *

Pass 105 11:17.511 7 1:34.579 *

Pass 117 12:51.277 8 1:33.766 *

Pass 128 14:24.409 9 1:33.132 *

Pass 140 15:58.304 10 1:33.895

Pass 153 17:32.393 11 1:34.089

Pass 165 19:06.416 12 1:34.023

Pass 178 20:40.798 13 1:34.382

Pass 189 22:13.451 14 1:32.653 *
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No 71 MOUNEY ALAIN

Pass 20 1:42.602 1 1:42.602 *

Pass 36 3:19.814 2 1:37.212 *

Pass 52 4:56.965 3 1:37.151 *

Pass 66 6:32.743 4 1:35.778 *

Pass 79 8:08.822 5 1:36.079

Pass 93 9:43.547 6 1:34.725 *

Pass 107 11:18.004 7 1:34.457 *

Pass 118 12:51.432 8 1:33.428 *

Pass 130 14:24.998 9 1:33.566

Pass 141 15:58.400 10 1:33.402 *

Pass 152 17:31.285 11 1:32.885 *

Pass 164 19:04.136 12 1:32.851 *

Pass 176 20:37.498 13 1:33.362

Pass 188 22:11.086 14 1:33.588

No 74 GILLES LAURENT

Pass 18 1:41.653 1 1:41.653 *

Pass 34 3:18.099 2 1:36.446 *

Pass 48 4:53.096 3 1:34.997 *

Pass 62 6:27.609 4 1:34.513 *

Pass 75 8:03.099 5 1:35.490

Pass 89 9:37.039 6 1:33.940 *

Pass 103 11:10.284 7 1:33.245 *

Pass 115 12:43.841 8 1:33.557

Pass 127 14:17.124 9 1:33.283

Pass 139 15:49.760 10 1:32.636 *

Pass 151 17:22.172 11 1:32.412 **

Pass 163 18:54.715 12 1:32.543

Pass 174 20:28.514 13 1:33.799

Pass 187 22:01.648 14 1:33.134

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

No 97 PONT GERARD

Pass 24 1:43.742 1 1:43.742 *

Pass 39 3:21.371 2 1:37.629 *

Pass 53 4:57.185 3 1:35.814 *

Pass 67 6:33.122 4 1:35.937

Pass 80 8:09.368 5 1:36.246

Pass 94 9:44.208 6 1:34.840 *

Pass 108 11:18.675 7 1:34.467 *

Pass 120 12:53.200 8 1:34.525

Pass 132 14:26.542 9 1:33.342 *

Pass 144 16:00.247 10 1:33.705

Pass 156 17:34.126 11 1:33.879

Pass 168 19:07.955 12 1:33.829

Pass 180 20:41.979 13 1:34.024

Pass 191 22:14.602 14 1:32.623 *

No 98 MASURE YANN

Pass 27 1:47.023 1 1:47.023 *

Pass 42 3:25.400 2 1:38.377 *

Pass 56 5:04.187 3 1:38.787

Pass 69 6:42.632 4 1:38.445

Pass 82 8:21.060 5 1:38.428

Pass 96 9:58.467 6 1:37.407 *

Pass 110 11:36.011 7 1:37.544

Pass 122 13:13.289 8 1:37.278 *

Pass 134 14:50.115 9 1:36.826 *

Pass 146 16:26.789 10 1:36.674 *

Pass 158 18:04.052 11 1:37.263

Pass 170 19:41.108 12 1:37.056

Pass 182 21:18.158 13 1:37.050

Pass 194 22:53.863 14 1:35.705 *

No 103 MULLER THIERRY

No 126 DURIEZ RAYMOND

No 159 DAHAN CHARLES

Pass 25 1:44.077 1 1:44.077 *

Pass 40 3:21.840 2 1:37.763 *

Pass 54 4:59.918 3 1:38.078

Pass 68 6:37.418 4 1:37.500 *

Pass 81 8:15.000 5 1:37.582

Pass 95 9:52.042 6 1:37.042 *

Pass 109 11:29.679 7 1:37.637

Pass 121 13:07.369 8 1:37.690

Pass 133 14:44.443 9 1:37.074

Pass 145 16:21.230 10 1:36.787 *

Pass 157 17:57.720 11 1:36.490 *

Pass 169 19:35.595 12 1:37.875

Pass 181 21:13.312 13 1:37.717

Pass 193 22:50.491 14 1:37.179

No 173 ROCHE JEAN

Pass 23 1:43.330 1 1:43.330 *

Pass 37 3:20.676 2 1:37.346 *

Pass 50 4:55.981 3 1:35.305 *

Pass 63 6:31.270 4 1:35.289 *

Pass 76 8:06.732 5 1:35.462

Pass 90 9:42.291 6 1:35.559

Pass 104 11:16.847 7 1:34.556 *

Pass 116 12:50.979 8 1:34.132 *

Pass 129 14:24.854 9 1:33.875 *

Pass 142 15:59.112 10 1:34.258

Pass 154 17:32.962 11 1:33.850 *

Pass 166 19:06.781 12 1:33.819 *
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No 173 ROCHE JEAN

Pass 177 20:40.725 13 1:33.944

Pass 190 22:14.041 14 1:33.316 *

No 233 BACHIMONT REMI

Pass 17 1:41.527 1 1:41.527 **

Pass 32 3:15.319 2 1:33.792 *

Pass 46 4:48.998 3 1:33.679 *

Pass 60 6:22.984 4 1:33.986

Pass 73 7:57.162 5 1:34.178

Pass 87 9:30.569 6 1:33.407 *

Pass 101 11:04.419 7 1:33.850

Pass 113 12:38.846 8 1:34.427

Pass 125 14:12.692 9 1:33.846

Pass 137 15:47.214 10 1:34.522

Pass 149 17:20.622 11 1:33.408

Pass 162 18:54.447 12 1:33.825

Pass 175 20:28.628 13 1:34.181

Pass 185 22:00.023 14 1:31.395 **

No 376 LEFEBVRE BERNARD

In 31 2:11.300 1 2:11.300


